

25/06/30

CONTA: 45739573419 NIB: 003300004573957341905

FIONA CONRAD DORMOY
R ALCOLENA 30 CV
1400-005 LISBOA

EXTRATO COMBINADO
N. 2025/006

CE05666/01

MOEDA BASE: EURO
IBAN: PT50 0033 0000 4573 9573 4190 5
BIC/SWIFT: BCOMPTPL

RESUMO DO EXTRATO

	SALDOS CREDITORES	SALDOS DEVEDORES
DEPOSITOS A ORDEM	8 614.80	
DEPOSITOS A PRAZO	100 000.00	

Nos termos da legislação em vigor confirmamos que os depósitos contratados são garantidos pelo Fundo de Garantia de Depósitos nos termos constantes do Formulário de Informação do Depositante (FID) disponibilizado anualmente a todos os depositantes e permanentemente acessível para consulta em qualquer sucursal e em www.millenniumbcp.pt.

Nos termos da legislação em vigor, há entidades e/ou depósitos que estão excluídos da garantia de reembolso de depósitos, sendo esses depositantes informados individualmente da exclusão no momento da celebração do contrato de abertura de conta ou no momento em que o Banco tome conhecimento das situações que motivaram essa exclusão.

Poderá obter mais informações em www.fgd.pt.

CONTA MILLENNIUM N. 45739573419 MOEDA: EUR

EXTRATO DE 2025/06/02 A 2025/06/30

DATA LANC.	DATA VALOR	DEBITO	CREDITO	SALDO
				SALDO INICIAL
				10 219.68
6.02	6.02	LEV ATM 7328 703 LISBOA Mercado Ajuda	50.00	10 169.68
6.02	6.02	TRF MB WAY P/ CONSTANCA MARIA VICENTE BOUET	60.00	10 109.68
6.02	6.02	COMPRA 7328 LAGO LISBOA LISBOA CONTACTLESS	30.00	10 079.68
6.02	6.02	COMPRA 6739 BLACK SHEEP LISBOA CONTACTLESS	8.00	10 071.68
6.02	5.30	CRED. 9558 OSCAR JOB56C21FDA BRAGA PT	15.80	10 087.48
6.02	6.02	DD JazzyDanceStud 34190570306 PT47107822	32.00	10 055.48
6.02	6.02	COMPRA 7328 FARMACIA ESTADIO LISBOA CONTACTLESS	27.31	10 028.17
6.02	6.02	COMPRA 7328 CAF MOMENTO SIMBOLICLIS CONTACTLESS	7.90	10 020.27
6.02	6.02	COMPRA 7328 TRULINO 1300-093 LISBOA CONTACTLESS	4.80	10 015.47
6.02	6.02	LEV ATM 6739 BIC Alges Av Comb Gr Gue	20.00	9 995.47
6.02	6.02	LEV ATM 7328 703 LISBOA Mercado Ajuda	100.00	9 895.47
		A TRANSPORTAR		9 895.47

SUCURSAL : RESTELO (+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)
Atendimento personalizado 24h.
www.millenniumbcp.pt O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/06/30

CONTA:

45739573419

PAG: 00002

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			9 895.47
6.03	6.03	DD EPAL 84000535188 PT37100921	47.15		9 848.32
6.03	6.03	COMPRA 6739 Maksu Services SA Lisboa PT	2.40		9 845.92
6.03	6.03	COMPRA 6739 Tiffin Lisboa Lisboa PT CONTACTLESS	39.50		9 806.42
6.03	6.03	COMPRA 6739 COPENHAGEN LISBOA PT CONTACTLESS	17.30		9 789.12
6.03	6.03	COMPRA 7328 BAR GELATO LISBOA PT CONTACTLESS	9.00		9 780.12
6.03	6.03	COMPRA 7328 HM Lisbon PT	55.95		9 724.17
6.03	6.03	COMPRA 7328 PINGO DOCE BOA HORA LIS CONTACTLESS	17.97		9 706.20
6.03	6.03	COMPRA 7328 TRULLINO LISBOA PT CONTACTLESS	22.10		9 684.10
6.03	6.03	COMISSAO TRF MBWAY 60.00 APP MB WAY	0.12		9 683.98
6.03	6.03	COMPRA 6739 EMBAIXADA DE FRANCA LIS CONTACTLESS	96.00		9 587.98
6.04	6.04	DD MEO, SA 48696296116 PT73101243	77.12		9 510.86
6.04	6.04	COMPRA 6739 SP BURACA ROASTERS CASCAIS PT	46.44		9 464.42
6.04	6.04	COMPRA 6739 CANTINA FLORES LISBOA P CONTACTLESS	62.00		9 402.42
6.04	6.04	TRF MB WAY P/ MICHAEL JOSEPH LEDERMAN	85.00		9 317.42
6.04	6.04	COM.MAN.CONTA PACOTE CLIENTE FREQUENTE 052025	6.00		9 311.42
6.04	6.04	IMPOSTO SELO ART 17.3.4	0.24		9 311.18
6.05	6.05	DD JCFITNESS 00200393959 PT48100432	44.00		9 267.18
6.05	6.05	COMPRA 6739 UBR PENDING.UBER.COM AMSTERDAM NL	15.79		9 251.39
6.05	6.05	COMISSAO TRF MBWAY 85.00 APP MB WAY	0.17		9 251.22
6.05	6.05	IMPOSTO DO SELO	0.01		9 251.21
6.05	6.05	COMPRA 7328 DOBECO LISBOA CONTACTLESS	5.75		9 245.46
6.05	6.05	COMPRA 7328 ELE E ELA LISBOA CONTACTLESS	5.00		9 240.46
6.06	6.06	DD COMPANHIA DE S 00811434087 PT79100553	17.04		9 223.42
6.06	6.06	COMPRA 6739 Me Group Portugal LDA M CONTACTLESS	5.00		9 218.42
6.06	6.06	COMPRA 7328 help.max.com Stockholm SE	9.99		9 208.43
6.06	6.06	COMPRA 6739 FLAGRANTIGUARIA LDA SET CONTACTLESS	34.50		9 173.93
6.06	6.06	COMPRA 7328 MISTER TAPAS LISBOA CONTACTLESS	22.00		9 151.93
6.06	6.06	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	62.48		9 089.45
6.06	6.06	COMPRA 7328 CARROS ELETRICOS LISBOA CONTACTLESS	3.20		9 086.25
6.06	6.06	COMPRA 7328 COPENHAGEN LISBOA PT CONTACTLESS	7.30		9 078.95
6.06	6.06	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	1.60		9 077.35
6.09	6.09	COMPRA 7328 HEIM CAFE LISBOA CONTACTLESS	10.30		9 067.05
6.09	6.09	COMPRA 7328 MY AUCHAN AJUDA LISBOA CONTACTLESS	55.47		9 011.58
6.09	6.09	COMPRA 7328 EST SERVICO BP RESTELO LISBOA 1495	11.98		8 999.60
6.09	6.09	COMPRA 7328 PINGO DOCE MONTEMOR O N CONTACTLESS	17.55		8 982.05
6.09	6.09	COMPRA 7328 FABR DA IGREJA PAROQUEVO CONTACTLESS	6.00		8 976.05
6.10	6.10	COMPRA 6739 COPENHAGEN LISBOA PT CONTACTLESS	13.60		8 962.45
6.10	6.10	COMPRA 6739 SUMUP WIEDEMAR ALMEIDA CONTACTLESS	34.00		8 928.45
6.10	6.10	COMPRA 6739 SUMUP WIEDEMAR ALMEIDA CONTACTLESS	16.00		8 912.45
6.10	6.10	COMPRA 7328 DRAMATICO LISBOA PT CONTACTLESS	7.40		8 905.05
6.10	6.10	COMPRA 7328 FORNO DLENHA PIZZARIMON CONTACTLESS	92.60		8 812.45
6.11	6.11	COMPRA 6739 GANDUM VILLAGE MONTEMOR CONTACTLESS	35.00		8 777.45
6.11	6.11	COMPRA 6739 GANDUM VILLAGE MONTEMOR CONTACTLESS	83.60		8 693.85
6.11	6.11	COMPRA 7328 CO ALL DAY FOOD CAFE EV CONTACTLESS	15.80		8 678.05
6.11	6.11	TRF P/ Patas Tenras - Diana West	160.00		8 518.05
6.11	6.11	COMPRA 7328 11 11 CAFE LISBOA CONTACTLESS	7.80		8 510.25
6.11	6.11	COMPRA 7328 ROTA COMENSAIS ALGES	2.90		8 507.35
6.12	6.12	COMPRA 6739 GANDUM VILLAGE MONTEMOR CONTACTLESS	150.00		8 357.35
6.12	6.12	COMPRA 6739 HOBBYSECTOR UNIP LDA2685-005 SACAVE	34.00		8 323.35
6.12	6.12	COMPRA 6739 CLINICA CUF BELEM LISBOA	18.50		8 304.85
6.12	6.12	TRF P/ ANA LUISA NUNES LOURENCO	260.00		8 044.85
6.12	6.12	COMPRA 7328 SCOOP GELATO - BELEMLIS CONTACTLESS	11.10		8 033.75
		A TRANSPORTAR			8 033.75

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/06/30

CONTA:

45739573419

PAG: 00003

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			8 033.75
6.13	6.13	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	5.70		8 028.05
6.13	6.13	COMPRA 6739 UNICO LISBOA PT CONTACTLESS	25.00		8 003.05
6.13	6.13	COMPRA 7328 AMAZON WS64576Z5 LUXEMBOURG LU	21.98		7 981.07
6.13	6.13	COMPRA 7328 THE FOLKS BELEM LISBOA CONTACTLESS	21.50		7 959.57
6.13	6.13	COMPRA 6739 FARMACIA ESTADIO LISBOA CONTACTLESS	195.06		7 764.51
6.13	6.13	COMPRA 6739 PINGO DOCE RESTELO LISB CONTACTLESS	22.70		7 741.81
6.13	6.13	COMPRA 7328 BOLT.EU D 2506121202 Viimsi EE	23.37		7 718.44
6.16	6.16	COMPRA 7328 MY AUCHAN AJUDA LISBOA	79.29		7 639.15
6.16	6.16	COMPRA 6739 COPENHAGEN LISBOA CONTACTLESS	13.60		7 625.55
6.16	6.16	COMPRA 6739 ACADEMIA LIFE CLUB 1200 CONTACTLESS	192.00		7 433.55
6.16	6.16	TRF MB WAY P/ CONSTANCA MARIA VICENTE BOUET	60.00		7 373.55
6.16	6.16	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	1.59		7 371.96
6.16	6.16	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	8.25		7 363.71
6.17	6.17	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	11.40		7 352.31
6.17	6.17	COMPRA 6739 BOLT.EU02506140835 Tallinn EE	6.25		7 346.06
6.17	6.17	COMPRA 6739 BAR PRAIA S LOURENCO PR CONTACTLESS	75.30		7 270.76
6.17	6.17	COMPRA 6739 PINGO DOCE RESTELO LISB CONTACTLESS	10.59		7 260.17
6.17	6.17	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. D65PI4GL5 LUXEMBOURG LU	11.88		7 248.29
6.17	6.17	COMPRA 7328 AMAZON 7D62454F5 LUXEMBOURG LU	26.82		7 221.47
6.17	6.17	COMPRA 7328 AMAZON PO38A0EQ5 LUXEMBOURG LU	23.52		7 197.95
6.17	6.17	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. 027NC8YE5 LUXEMBOURG LU	17.17		7 180.78
6.17	6.17	COMISSAO TRF MBWAY 60.00 APP MB WAY	0.12		7 180.66
6.18	6.17	TRF P/ HELLO PARK,LDA	300.00		6 880.66
6.18	6.18	COMPRA 7328 KIABI.PT LEZENNES FR	34.00		6 846.66
6.18	6.18	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	10.10		6 836.56
6.19	6.19	COMPRA 7328 AMAZON DC0IX8TB5 LUXEMBOURG LU	17.60		6 818.96
6.19	6.19	COMPRA 7328 SPECIALLY AEROPORTO LIS CONTACTLESS	2.60		6 816.36
6.19	6.19	TRF MB WAY P/ WILLEM JEROEN STEUNENBERG	72.00		6 744.36
6.19	6.19	COMPRA 6739 CAFE IMPERIO RESTELO BE CONTACTLESS	8.90		6 735.46
6.19	6.19	COMPRA 6739 PINGO DOCE RESTELO LISB CONTACTLESS	40.15		6 695.31
6.19	6.19	COMISSAO TRF MBWAY 72.00 APP MB WAY	0.14		6 695.17
6.19	6.19	IMPOSTO DO SELO	0.01		6 695.16
6.19	6.19	COMPRA 7328 HM Lisbon PT	138.92		6 556.24
6.20	6.20	CRED. 9558 OSCAR JOB56C21FDA BRAGA PT		21.96	6 578.20
6.20	6.20	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	1.50		6 576.70
6.23	6.23	COMPRA 6739 QUIO GENGIBRE ESTRELJAR CONTACTLESS	17.70		6 559.00
6.23	6.23	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	12.90		6 546.10
6.23	6.23	DD MEO ENERGIA PTLIVE668fea53 PT72114550	143.93		6 402.17
6.23	6.23	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	3.80		6 398.37
6.24	6.24	COMPRA 6739 UCI CINEMAS LISBOA PT	35.50		6 362.87
6.24	6.24	COMPRA 6739 QUIO GENGIBRE ESTREL JA CONTACTLESS	2.20		6 360.67
6.24	6.24	COMPRA 6739 QUIO GENGIBRE ESTREL JA CONTACTLESS	1.95		6 358.72
6.24	6.24	COMPRA 6739 QUIO GENGIBRE ESTREL JA CONTACTLESS	14.70		6 344.02
6.24	6.24	COMPRA 6739 Maksu Services SA Lisboa PT	0.35		6 343.67
6.24	6.24	COMPRA 6739 UCI EL CORTE INGLES LIS CONTACTLESS	7.60		6 336.07
6.24	6.24	COMPRA 6739 EL CORTE INGLES LISBOA CONTACTLESS	15.75		6 320.32
6.24	6.24	COMPRA 6739 Confeitaria Nacional B CONTACTLESS	5.00		6 315.32
6.24	6.24	COMPRA 7328 PINGO DOCE RESTELO LISBOA	61.42		6 253.90
6.25	6.25	COMPRA 6739 PARAFARMACIA CIUDAD JARDICORDOBA ES	15.74		6 238.16
6.25	6.25	COMPRA 7328 SEM MAIS PIOLHITOS LISBOA	139.80		6 098.36
6.25	6.25	COMPRA 6739 SEM MAIS PIOLHITOS LISBOA	69.90		6 028.46
6.25	6.25	COMPRA 6739 EST SERVICO AREA SERVICO AJUDA 1400	82.53		5 945.93
		A TRANSPORTAR			5 945.93

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/06/30

CONTA:

45739573419

PAG: 00004

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			5 945.93
6.26	6.25	TRF P/ LEcole Trilingue	1 218.00		4 727.93
6.26	6.25	TRF P/ LEcole Trilingue	1 171.50		3 556.43
6.26	6.26	COMPRA 6739 TABACARIA VERDANIS LISB CONTACTLESS	5.70		3 550.73
6.26	6.26	TRF MB WAY P/ INES SALVADOR CALADO COSTA	36.00		3 514.73
6.26	6.26	COMPRA 7328 AUCHAN ALFRAGIDE CARNAXIDE	48.48		3 466.25
6.26	6.26	COMPRA 7328 GLOBALREST ALFRAGIDECAS CONTACTLESS	17.50		3 448.75
6.27	6.27	COMPRA 7328 Amazon Prime 1T9CB1MN5 amazon.es pr	4.99		3 443.76
6.27	6.27	COMPRA 7328 CAF MOMENTO SIMBOLIC LI CONTACTLESS	12.80		3 430.96
6.27	6.27	COMPRA 7328 PINGO DOCE RESTELO LISB CONTACTLESS	20.90		3 410.06
6.27	6.27	COMISSAO TRF MBWAY 36.00 APP MB WAY	0.07		3 409.99
6.27	6.27	PAG 7328 SEG SOCIAL 000000111111111	25.73		3 384.26
6.27	6.27	PAG 7328 SEG SOCIAL 000000111111111	74.46		3 309.80
6.27	6.27	TRF. P/O Wise		8 535.52	11 845.32
6.27	6.27	COMPRA 6739 SUMUP LUCKY THROATS - B CONTACTLESS	22.50		11 822.82
6.30	6.30	COMPRA 7328 COPENHAGEN LISBOA CONTACTLESS	20.30		11 802.52
6.30	6.30	COMPRA 6739 TICKET LINE SA PARIS	32.21		11 770.31
6.30	6.30	COMPRA 6739 TOMATINO ALEGRO ALFROEI CONTACTLESS	8.95		11 761.36
6.30	6.30	COMPRA 7328 MY AUCHAN AJUDA LISBOA CONTACTLESS	29.36		11 732.00
6.30	6.30	TRF P/ BERNARDO D OREY DELGADO	3 000.00		8 732.00
6.30	6.30	TRF P/ EMILY FRANCES LANCASTER COLLINSON	110.00		8 622.00
6.30	6.30	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	7.20		8 614.80
		SALDO FINAL			8 614.80
		SALDO DISPONIVEL			7 155.74

ULTRAPASSAGEM DE CREDITO

TAXA ANUAL NOMINAL: 19.10000%

APLICACOES FINANCEIRAS

PRODUTO	MOEDA	NUMERO	SALDO	PRAZO	TIPO TAXA	TAXA	DATA VENCIMENTO
DEPOSITO APP	EUR	3420366374	100 000.00	090 D	BRUT	0.25000	2025/07/16

AGENDA DE ORDENS DE PAGAMENTO PERMANENTES E/OU PONTUAIS:

DATA	MONTANTE	MOEDA	DESTINO	OBSERVACOES
2025/07/30	3 000.00	EUR	003506700003307190041	BERNARDO D OREY DELGADO

AGENDA: OPERACOES A OCORRER NOS PROXIMOS 30 DIAS

APLICACOES

PRODUTO	NUMERO	MONTANTE	MOEDA	DATA VENCIMENTO
DEPOSITO APP	3420366374	100 000.00	EUR	2025/07/16

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

Crédito
Habitação

30 anos
Fundação

Julho 2025

Millennium

NEWS PRESTIGE

CRÉDITO HABITAÇÃO

Nunca o **zero** valeu tanto

Descobre as Soluções de Crédito Habitação
do **Banco que tem o chip da evolução**



Descarrega já
a App Millennium

Millennium
bcp Prestige
aqui consigo

30 anos #a partilhar a cultura

Celebrar os criadores — das artes visuais à música, das artes performativas ao património — é reconhecer o seu papel essencial na cultura que construímos e partilhamos.

A Fundação Millennium bcp orgulha-se de, ao longo de 30 anos, ter contribuído para a preservação e valorização do património cultural português.

FUNDAÇÃO
MILLENNIUM
BCP 30 ANOS # a partilhar consigo



MILLENNIUM

Millennium
bcp



www.millenniumbcp.pt

Instale já a App Millennium



Millennium
bcp Prestige

91 827 24 24 • 93 522 24 24 • 96 599 24 24 (chamada para rede móvel nacional) • + 351 21 005 24 24 (chamada para rede fixa nacional) • ATENDIMENTO PERSONALIZADO 24H. O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador. Banco Comercial Português S.A., registado no BdP sob o n.º 33.; Sede: Praça D. João I, 28, 4000-295 Porto; Capital Social: 3.000.000.000 euros; Número único de matrícula e de identificação fiscal: 501525882 (Conservatória do Registo Comercial do Porto). Agente de Seguros registado com o n.º 419527602, junto da Autoridade de Supervisão de Seguros e Fundos de Pensões – Data da Inscrição: 21/01/2019. Autorização para mediação de seguros dos Ramos Vida e Não Vida. Informações e outros detalhes do registo podem ser verificados Site da Internet da ASF. O Mediador não está autorizado a celebrar contratos em nome do Segurador nem a receber prémios de seguro para serem entregues ao Segurador. O Mediador não assume a cobertura dos riscos inerentes ao contrato do seguro, que são integralmente assumidos pelo Segurador.